2
 АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]27.12.2019									             №651
п. Палатка

О признании утратившими силу постановлений Администрации Хасынского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 16.12.2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 02.11.2017 № 912 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Хасынского городского округа, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»;
- от 30.05.2018 № 191 «О внесении изменения в постановление Администрации Хасынского городского округа от 02.11.2017 № 912 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими Хасынского городского округа, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Хасынского городского округа, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».

                И. о. главы
Хасынского городского округа                                                Л.Р. Исмаилова